
 

Decreto Dirigenziale n. 123 del 29/09/2017

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 10 - DIREZIONE GENERALE PER L'UNIVERSITA', LA

RICERCA E L'INNOVAZIONE

 

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  PROGETTO "ERASMUS STARTUP IN CAMPANIA BORSE DI MOBILITA' PER STARTUP

PER GIOVANI IMPRENDITORI E ASPIRANTI IMPRENDITORI. PO FSE CAMPANIA

2014/2020" - APPROVAZIONE ESITI. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 72 del  2 Ottobre 2017



IL DIRIGENTE

PREMESSO CHE  

 l’asse III del POR FSE 2014 – 2020 della Regione Campania attua l'obiettivo specifico 10; 

 nell'obiettivo  specifico  10  è  prevista  l’azione  10.4.7  “Tirocini  ed  iniziative  di  mobilità  anche
transnazionali quali opportunità privilegiate di apprendimento e di professionalizzazione”; 

 la Giunta Regionale n. 534 del 4/10/2016 ha stabilito di realizzare un progetto “Erasmus startup
in Campania Borse di mobilità per startup per giovani imprenditori e aspiranti imprenditori. PO
FSE CAMPANIA 2014/2020”; 

 con D.D. n. 274 del 19/12/2016, pubblicato sul BURC n. 90 del 27/12/2016 è stato approvato
l'avviso  pubblico“Erasmus  startup  in  Campania  Borse  di  mobilità  per  startup  per  giovani
imprenditori e aspiranti imprenditori. PO FSE CAMPANIA 2014/2020”; 

 detto avviso prevede all'art.  10 – Verifica di  ammissibilità,  all’art.  5 – candidature, all’art.  2 –
Beneficiari, all’art. 3 - soggetti ospitanti e all'art. 6 - Caratteristiche del programma di mobilità; 

 con D.D. nr. 1 del 9/1/2017 è stata nominata la Commissione per l’elaborazione della graduatoria
prevista dall’Avviso Pubblico; 

 con DD n. 148/2017 sono stati approvati gli esiti della valutazione del primo gruppo di domande
pervenute;

 alla data del 27 settembre 2017 sono pervenute ulteriori due domande: 

1. Nicola Romano -EPCLOUDS srls- prot. 325813 del 08/05/2017;
2. Alessandro Accurso-prot. 609574 del 15/09/2017.

 che  la  Commissione,  esaminate  le  domande in  ordine  cronologico  di  arrivo,  con  nota  prot.
636642 del 28/09/2017 ha trasmesso gli esiti dell'attività di valutazione;  

RITENUTO 

 di dover prendere atto degli esiti dell'attività di valutazione della Commissione  e pertanto definire
il budget massimo assegnabile per progetto: 

1. Nicola Romano - EPCLOUDS srls- prot. 325813 del 08/05/2017 - Sede progetto Ginevra:
importo  massimo mensile  finanziabile  € 1.100,00,  per  massimo sei  mesi,  pari  a   massimo
6.600,00 euro;

2  Alessandro Accurso -  prot.  609574 del  15/09/2017  -  Sede  progetto  Francoforte:  importo
massimo mensile finanziabile € 830,00 per massimo quattro mesi, pari a  massimo 3.320,00
euro;

VISTI 

 la Deliberazione di Giunta Regionale n. 534 del 4/10/2016; 
 D.D. n. 74 del 19/12/2016; 
 D.D. nr. 1 del 9/1/2017; 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 72 del  2 Ottobre 2017



 la nota  prot. 636642 del 28/09/2017;  

DECRETA 

per tutto quanto riportato in premessa e che qui si intende integralmente trascritto: 

 di prendere atto degli esiti dell'attività di valutazione della Commissione e pertanto definire il
budget massimo assegnabile: 

1.  Nicola  Romano -EPCLOUDS srls-  prot.  325813  del  08/05/2017  Sede  progetto  Ginevra:
importo  massimo mensile  finanziabile  € 1.100,00,  per  massimo sei  mesi,  pari  a   massimo
6.600,00 euro;

2  Alessandro  Accurso-prot.  609574  del  15/09/2017.-Sede  progetto  Francoforte:  importo
massimo mensile finanziabile € 830,00 per massimo quattro mesi, pari a  massimo 3.320,00.

 di procedere alla comunicazione ai singoli Beneficiari per le attività propedeutiche alla stipula
dell’Atto di concessione;  

 di inviare il presente provvedimento al BURC e al sito della Regione Campania.    

Il Direttore Generale 
Prof. Antonio Oddati  

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 72 del  2 Ottobre 2017


	BURC n. 72 del  2 Ottobre 2017

